云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2016〕69 号

云南省城镇供水协会关于召开保山市供水

规范化管理交流会的通知

保山市各会员单位：

为推动保山市供水企业间的交流，促进供水管理水平提升和

行业凝聚力，经云南省城镇供水协会与副理事长单位昌宁金润供

排水有限责任公司商议，决定在昌宁县召开省水协保山市供水管

理交流会。现将会议具体事项通知如下：

一、会议时间：2016 年 11 月 30 日至 12 月 2 日（30 日报到）。

二、会议地点：昌宁县茗苑宾馆（昌宁县兴宁街，总台电话：

0875-7138688）。

三、会议内容

（一）供水企业规范化管理交流；

（二）昌宁金润供排水有限责任公司供水管理交流；

（三）腾冲城乡供水有限责任公司供水管理交流；

（四）水质管理技术讲座和未知样检测操作技能比武；

（五）参观金润供排水公司营业厅、二水厂、远传水表等供

水设施。

四、参会人员：各供水企业领导及技术负责人（每家单位限

4 人）。

五、参加水质检测操作技能比武人员以各单位化验员为主，

比赛项目为浑浊度现场未知样检测。请各单位携带浊度仪（台式

或便携式不限，一人一台）及相关配件，、在比赛前做好浊度测

定仪的校准和维护，以保证检测结果准确性。参赛人员比赛时须

穿工作服（白大褂），规范操作、认真填写检测报告，在规定的

时间内完成检测，按准确率及检测速度决定优胜者。

六、会议不收取会务费用，食宿统一安排，住宿费自理。请

各单位于 2016 年 11 月 25 日前将参会人员名单报送昌宁金润供

排水有限责任公司，以便会议筹备工作的顺利开展。

联系人：刘  宁

电  话：13987565186  0875-7130391（传真）

邮  箱：3112638473﹫qq.com。

特此通知

云南省城镇供水协会

                               2016 年 11 月 15 日

省水协保山市供水规范化管理交流会回执表

单位盖章：                      联系人：                联系电话：

序号 单位名称 姓 名 性 别 民 族 职 务 电 话 备 注

1

2

3

4

5

6

7

8